
Notat fra møtet onsdag 26.08.20 kl: 13-15 

Frode Mørreaunet, Lars Helge Kolmannskog og Camilla Berdal presenterte tegningene over 
kommende Aktivitetshus, brannstasjon, tilrettelagte boliger og barnehagen. 

1.etg - Aktivitetsbygget: Kåre Gottvasli stilte spørsmål om adkomsten fra garderoben og inn 
til terapibadet. Byggherre sier dette er ivaretatt med at det er 2 store handicapgarderober 
som kan brukes i tillegg til de ordinære garderobene. Handicap garderobene ligger i 
terapibad området. Det er samme gulvnivå i hele etasjen.  

I det området som det er 1 meter høydeforskjell på gulvene, vil det bli en rampe som vil 
gjøre det framkommelig for rullestolbrukere. Når det gjelder innsyn så vil det ikke bli vindu 
ned mot gang/sykkelsti. Arkitektene har farger, gulv, lysbrytere, automatisk e døråpnere 
med i sine tegninger. Universiell utforming er også ivaretatt.  

2.etg – kulturskolen har øvingsrom, bibliotek med arbeidsplasser der 

Fritidsklubben skal ha tilhold der – inngang via heisen eller trappen fra 1.etasje,  blackbox 
med et amfi som kan skyves tilbake, liten kino, sambruksrom felles med videregående 
skolen. Det er teleslynge i bygget, merking etter universiell utforming og akustikkrådgiver 
ordner en oversikt over hvilke materialer som skal brukes for at lyd og akustikk blir best 
mulig. Rådet ønsker en oversikt over uteområdet når landskapsarkitekten har et utkast over 
hvordan dette skal bli.  

Brannstasjon: her var alt tatt med av både universiell utforming og muligheter for 
rullestolbrukere å bevege seg i bygget.  

Boligene: tilrettelagte og avlastningsbolig: 

Her ble det stil spørsmål om det ville komme en liten platt eller lignende på baksiden, Frode 
skulle sjekke opp dette samt hvordan vil brannvarslingsanleggene i byggene som kommunen 
bygger være (her tenker en spesielt på hvordan det vil bli for de med dårlig hørsel). 

Det brukes treverk i bygget for å gi best akustikk i rommene og dempet lyd. 

Sentrumsbarnehagen: her ble det stilt spørsmål om heisen og trapp var i samme område slik 
at barn med utfordringer kommer seg ut samtidig med de andre barna. Dette for å ikke 
komme sent inn i en lek som eventuelt de andre har startet opp. I dette bygget så er dette 
godt ivaretatt. Alle rom og wc er godt tilrettelagt for alle barn med forskjellige utfordringer. 
Rådet ønsker også en oversikt over uteområdet når landskapsarkitekten kommer med et 
utkast.  

Frode kommer innom på neste møte rådet har den 14.09 og viser tegninger av uteområdet 
til aktivitetshuset. 

 

Marit


